土建工程劳务合同范本
甲方：
乙方：
经甲乙双方共同协商，甲方将邹城市峄山镇综合办公楼改扩建工程委托给乙方施工，为明确双方职责，保质保量按期完工，经双方协商，特签订本合同，以资共同执行。
一、工程名称：邹城市峄山镇政府驻地院内。
二、工程量：按实际竣工面积为准，基础层按一层计算。
三、工程结构：砖混结构，基础为钢筋混凝土条形基础。
四、工程内容：砖砌体、混凝土、木工模板、钢筋工、装饰装修。
五、工程工期：本工程基础、主体、装饰装修及安装工程自2007年8月28日起，至2007年9月18日止;在施工过程中因甲方工程款不到位、或甲方材料供应不及时、不可抗力造成的停工，工期顺延由甲方负责。
六、工程质量：合格。不能出现浪费建筑材料的现象，不能出现由于乙方施工责任造成的返工现象，如有发生工料自负，甲方概不负责，并扣除一定的工程款作为罚金。
七、承包方式：以包清工的方式，钢木瓦工综合单价47.00元/平方米，按图纸面积为准不包括其他项目，如有变更，另外计算，具体另行协商。如发生零星用工现象人工工资单价()元。甲方提供一切使用的机械设备、工具用具及机具的维护维修;并负责技术、塔吊操作及联系工地一切事务。
八、拨款方式：甲方在主体工程完成后拨付工程款的70%，其余工程款待竣工验收合格后一次付清剩余工程款项。
九、安全施工：乙方在施工中按规范施工，安全第一，预防为主;文明施工，如出现意外工伤事故，甲方概不负责，乙方自行解决。
十、未尽事宜，经甲乙双方协商共同解决，本合同一式二份，甲乙双方各持一份，工程款负付清后作
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日